

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยขุนุน หมู่ที่ ๒
ตำบลสามร้อยยอด อำเภอสามร้อยยอด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๖๐๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๒๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือได้พื้นที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๘ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ...๕๘๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนาวัน สุดถนอม	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมปราชญ์ ประเสริฐแก้วสกุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวชนพรณ ศรีวิสัย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพุกาม หมู่ที่ 2 ต.สามร้อยยอด อ.สามร้อยยอด จ.ประจวบคีรีขันธ์

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 288 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,008 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด

กำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 315/2564 ลงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย
1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,008.00	354.34	357,174.720
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	50.40	750	37,800.000
3	Expansion Joint RB 19 มม.	เมตร	7.00	177.46	1,242.220
4	Contraction Joint RB 19 มม.	เมตร	91.00	158.59	14,431.690
5	Longitudinal Joint DB 12 มม.	เมตร	0.00	0	-
6	ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	43.20	190.15	8,214.480
7	งานรื้อพื้นลูกรังเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	1,008.00	10.74	10,825.920
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				429,689.030
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				0
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3607
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
⑤	ราคากลางโครงการ/งานก่อสร้าง				584,677.86
	สรุปราคากลาง				584,000.00
	ตัวอักษร ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
	พื้นที่ก่อสร้าง 1,008 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 579.36 บาท				
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ทบทวนกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2564			
ลงชื่อ	(นายนาวัน สุดนอม)	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	(นายวิชัย พวงสุวรรณ)	เห็นชอบ
ลงชื่อ	(นายสมปราชญ์ ประเสริฐแก้วสกุล)	กรรมการ		รองปลัด อบต.สามร้อยยอด รักษาการแทน	
				ปลัด อบต.สามร้อยยอด	
ลงชื่อ	(นางสาวชนพรรณ ศรีวิลัย)	กรรมการ	ลงชื่อ	(นายวิชัย พวงสุวรรณ)	อนุมัติ
				รองปลัด อบต.สามร้อยยอด รักษาการแทน	
				ปลัด อบต.สามร้อยยอด ปฏิบัติหน้าที่	
				นายกอบต.สามร้อยยอด	